
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

22 мая 2024 года                       с. Ильинка                                             № 126 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Ильинского сельского 

поселения Красноперекопского района 

Республики Крым от 30.12.2020 г. № 279 

«Об утверждении Порядка учета 

бюджетных и денежных обязательств 

получателей бюджетных средств бюджета 

Ильинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики 

Крым Управлением Федерального 

казначейства по Республике Крым» 

 

В целях совершенствования Порядка учета бюджетных и денежных обязательств 

получателей бюджетных средств бюджета муниципального образования Ильинское 

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Ильинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым от 30.12.2020 № 279 «Об утверждении 

Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей бюджетных средств 

бюджета Ильинского сельского поселения    Красноперекопского    района Республики 

Крым Управлением Федерального казначейства по Республике Крым» следующие 

изменения: 

 

1.1. В абзаце девятом пункта 17 Порядка слова «абзацев третьего и четвертого» 

заменить словами «абзацев четвертого и пятого»; 

1.2. Абзацы третий и четвертый в графе 2 пункта 7.1 Приложения №1 к Порядку 

признать утратившими силу и изложить пункт 7.1 в следующей редакции: 

 

7.1. Наименование юридического 

лица/фамилия, имя, отчество 

физического лица 

Указывается наименование поставщика 

(подрядчика, исполнителя, получателя денежных 

средств) по документу-основанию (далее - 

контрагент) в соответствии со сведениями Единого 

государственного реестра юридических лиц (далее 

- ЕГРЮЛ) на основании документа-основания, 

фамилия, имя, отчество физического лица на 

основании документа-основания. 

В случае если информация о контрагенте 



содержится в Сводном реестре, указывается 

наименование контрагента, соответствующее 

сведениям, включенным в Сводный реестр. 

При постановке на учет бюджетного обязательства 

по муниципальному контракту (договору) на 

поставку товаров, выполнение работ, оказание 

услуг, заключенному с контрагентом – 

юридическим лицом, условиями которого 

предусмотрена обязанность перечисления средств 

филиалу контрагента, необходимо указывать как 

реквизиты контрагента юридического лица, 

заключившего с получателем бюджетных средств 

муниципальный контракт (договор), так и 

реквизиты его филиала 

 

2.  Постановление вступает в силу с момента обнародования. 

 

 

 

Председатель Ильинскогосельского совета-глава  

администрации Ильинского сельского поселения                             Л.И. Шиловская 


